
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Úžasné apartmány v 1. linii u moře

Referenční číslo AIG20568
Země Itálie

Region Adriatické pobřeží

Město Jesolo
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 69.26 m2 - 109.49 m2

Cena
1.330.000 - 2.750.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

1. linie u moře.
Fantastický 180° výhled na azurové moře.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/11/F_878482-1024x768.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Bezprostřední blízkost centra města.
Cca 7 minut od Golf Club Jesolo.
2,5 km od přístavu, odkud můžete vyrazit na výlet do blízkých Benátek.
Přímý přístup na pláž.
Zrelaxujete třeba u společného bazénu s relaxačními zónami.
Prostorné a kryté terasy.
U apartmánů v přízemí lze dodatečně vybudovat i soukromý bazén.
Dostatek parkovacích míst v garáži.
Dokončeno a připraveno k předání!
V blízkosti resortu najdete spoustu restaurací, barů a obchodů.
Mezinárodní letiště Marco Polo leží pouhých 35 minut od resortu.

O nemovitosti

Sluneční paprsky, mořské vlny jemně omývající zlatavý písek a fantastické
výhledy. Nový resort apartmánů s 2 – 3 ložnicemi na prodej leží v 1. linii u
moře! Těšit se můžete na společný bazén s relaxačními zónami, přímý přístup
na písečnou pláž, moderní design a architekturu. Na mezinárodní letiště Marco
Polo se autem dostanete za cca 35 minut!

Umístění

Resort se nachází v přímořském centru zábavy Lido di Jesolo v první linii u
moře. V okolí se nachází nejenom veškerá občanská vybavenost ale také
několik zábavních parků, golfové hřiště, nebo přístav. Výhodou je také
mezinárodní letiště u Benátek, které je vzdálené pouze 30 minut jízdy a nabízí
přímé letecké spojení s Prahou.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Jesolo je známé zejména svými úchvatnými plážemi, které přinášejí slast pro
smysly. Při pobytu zde si lze užít nekonečné hodiny slunění, pozorování
křišťálově čistého mořského vlnobití a příjemné chvíle plné odpočinku, ale také
bohatý noční život, restaurace, obchody, přístav, či golfové hřiště, nebo zábavu
pro návštěvníky všech věkových kategorií.

Apartmány na prodej

Apartmány se 2 - 3 ložnicemi a 2 koupelnami na 7 patrech. Přízemní apartmány
mají k dispozici i soukromé zahrady, kde lze vybudovat i bazén.

Standardy a vybavení

Každý apartmán bude mít klimatizaci s tepelným čerpadlem, systém
podlahového vytápění, fotovoltaický systém a parkovací místo. Všechny vstupy
budou automatizované a do apartmánu i společných částí bude možné vstoupit
pomocí chytrého telefonu.

Základní fakta

Dokončeno a připraveno k předání!
Vybavení resortu: bazén, terasy
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k moři: přímý přístup na pláž
Výhled na moře: ano

https://rellox.cz/nemovitosti-na-adriatickem-pobrezi
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

Martina Salvel

martina.salvel@rellox.com

+420 602 377 926
+39 340 421 4172

mailto:martina.salvel@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

